
	

 
	
	
	
	
	
	
	

		

									
				
			
									
						Zeptejte se nás					
				
						
			
			
				
											
							
						
					
				
									
						
					
								
			


		


	
	
	
	
	
		
			
							
									
			
						
				
			
									
						Zeptejte se nás					
				
			
		

		
		

			
				




					Naše péče
	Naše zařízení
	Praha a Střední Čechy
		ALZHEIMER HOME Černošice
	ALZHEIMER HOME Průhonice
	ALZHEIMER HOME Filipov
	ALZHEIMER HOME Praha 4 – Zátiší
	ALZHEIMER HOME Praha 8 – Jasmín
	ALZHEIMER HOME Praha 8 – Libeň
	ALZHEIMER HOME Praha 4 – Modřany
	ALZHEIMER HOME Praha 10 – Pitkovice
	ALZHEIMER HOME Pyšely
	ALZHEIMER HOME Sluštice



	Morava
		ALZHEIMER HOME Zábřeh
	ALZHEIMER HOME Zlín
	ALZHEIMER HOME Ostrava
	ALZHEIMER HOME Český Těšín
	ALZHEIMER HOME Frýdek-Místek
	ALZHEIMER HOME Jablunkov
	ALZHEIMER HOME Opava
	ALZHEIMER HOME Boskovice
	ALZHEIMER HOME Slavkov u Brna
	ALZHEIMER HOME Kateřinice



	Jižní Čechy
		ALZHEIMER HOME České Budějovice
	SENIOR HOME České Budějovice
	ALZHEIMER HOME Loucký Mlýn
	ALZHEIMER HOME Písek Prácheň
	ALZHEIMER HOME Písek
	ALZHEIMER HOME Chelčice



	Severní Čechy
		ALZHEIMER HOME Česká Lípa
	ALZHEIMER HOME Minkovice
	ALZHEIMER HOME Sychrov



	Východní Čechy
		ALZHEIMER HOME Pardubice
	ALZHEIMER HOME Svoboda nad Úpou
	ALZHEIMER HOME Lázně Bohdaneč



	Vysočina
		ALZHEIMER HOME Jihlava
	ALZHEIMER HOME Kamenice nad Lipou



	Západní Čechy
		ALZHEIMER HOME Ostrov
	ALZHEIMER HOME Nepomuk






	Poradna
	Kariéra
	Volné pozice
	Představení pozic
	Medailonky
	Benefity



	Kontakt
	Jak se stát klientem


	

			
			

				
											
							
						
					
								
									
						
					
				
									
						
					
					

				
					
				


				
					
						
						
					

				


				
	
		
			
				A Zmenšení velikosti písma.
				A Obnovení velikosti písma.
				A Zvětšit velikost písma.
			
			
			
			
			
			
			
			
		

	

					
				

    
        
			 CZ		
    

    
                
			 CZ		
                    
             EN        

            
             DE        

        

    




			

		
		

		
	

	



	

		

			

									alzheimer home
				
									Stránka nenalezena 

				
									Omlouváme se, ale Vámi hledaná stránka nebyla nalezena.



				
										Domů
					

			


		


		
	




	
	
		
		
		
							
									
						
							Domovy se zvláštním režimem ALZHEIMER HOME představují v České republice unikátní propojení zdravotních a sociálních služeb na nejvyšší dosažitelné úrovni.



					
		

		
			
			Nabídka
			
				Žádost o přijetí
	Jak se stát klientem
	Kariéra
	Poradna
	Kontaktní informace
	GDPR
	Výroční zpráva
	Partneři
	Cookies


	
		

		
		
			
			
							info@alzheimerhome.cz
						
			
				
									
						
					
								
									
						
					
								
									
						
					
								
			

			
			
				Rodinná zóna			
			
		

		
	

	


	
		
			© 2022 ALZHEIMER HOME z.ú.		

	


	Žádost o přijetí
	




	
		

		Spravovat Souhlas

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Manage services
		Manage {vendor_count} vendors
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas

























				
				
